ЦЯХЦ1НСК1 CEJIbCKI
CABET ДЭПУТАТАУ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛ1КАННЯ

Бялынщкч раённы Савет дэпутатау Белыничскнй районный Совет депутатов

ТЕХТИН ский сьльскнй
СОВЕТ Л Е Ш Т А Т О В

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО С О А Ш А

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

9 октября 2023 г. № 36-2

аграгарадок Цяхщн агрогородок Техтин

Об изменении решения Техтинского сельского
Совета депутатов от 29 декабря 2022 г. № 31 -3

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Техтинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Техтинского сельского Совета депутатов от
29 декабря 2022 г. № 31-3 «О бюджете сельсовета на 2023 гол»
следующие изменения:

1.1. часть первую пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить бюджет сельсовета на 2023 год по расходам в сумме

109 596,00 белорусского рубля (далее-рубль) исходя из прогнозируемого
объема доходов 109 596,00 рубля»;

1.2. в пункте 2:
в абзаце втором цифры «108 876,00» заменить цифрами

«109 596,00»;
в абзаце третьем цифры «108 876,00» заменить цифрами

«109 596,00»;
1.3. в приложении 2 к этому решению:
позиции:

«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 00 969,00
ДОХОДЫ ОТ
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

3 2 0 00 00 969,00>>

заменить позициями:
«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 00 1 689,00
ДОХОДЫ ОТ
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

3 2 0 00 00 1 689,00»;

после позиции:
«Компенсация расходов 3 2 3 46 00 969,00»
государства

дополнить приложение позициями следующего содержания:
«Доходы от реализации
государственного имущества,
кроме средств от реализации
принадлежащего государству
имущества в соответствии с
законодательством о
приватизации
Доходы от продажи земельных
участков в частную
собственность гражданам,
негосударственным
юридическим лицам,
иностранным государствам,
международным организациям

00

49

00 720,00

00 720,00»;

позицию:
«ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 108 876,00»

- заменить позицией:
ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 109 596,00 »;

1.4. в приложении 3 к этому решению:
позицию:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 01 00 00 95 553,00
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

заменить позицией:
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 01 00 00 96 273,00»;
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

после позиции:
«Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 3 681,00»

дополнить приложение позициями следующего содержания:
«Межбюджетные трансферты 01 11 00 720,00
Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 720,00»;

позицию:
«ВСЕГО расходов 00 00 00 108 876,00»
заменить позицией:
«ВСЕГО расходов 00 00 00 109 596,00»;

1.5. в приложении 4 к этому решению:
позиции:

«Сельисполком 010 00 00 00 108 876,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

010 01 00 00 95 553,00»

заменить позициями:
«Сельисполком 010 00 00 00 109 596,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

010 01 00 00 96 273,00»;

«Иные общегосударственные
вопросы

010 01 10 03 3 681,00»

дополнить приложение позициями следующего содержания:
«Межбюджетные трансферты 010 01 11 00 720,00
Трансферты бюджетам других уровней 010 01 11 01 720,00»;

позицию:
«ВСЕГО расходов 000 00 00 00 108 876,00»

заменить позициеи:
«ВСЕГО расходов ООО 00 00 00 109 596,00».

2.Обнародовать
интернет-сайте Белый

Заместитель председат

ение на официальном
ельного комитета.

Г.И.Третьяков